galletti termoventilátorok
areo - s 80 - dst
A hosszú távra tervezett komfort
3
termoventilátorok\AREO
AREO hűtő-fűtő termoventilátorok 3-98kW 4
AREO hűtő-fűtő inverteres termoventilátor 8
AREO LÉGFÜGGÖNY termoventilátorok légfüggöny diffúzorral 9

AREO
TERVEZÉSI MÉRETEK
(1) Bemenő vízcsatlakozás (külső menetes)
(2) Kimenő vízcsatlakozás (külső menetes)
(3) Kondenzvíz elvezetés csatlakozás
JELMAGYARÁZAT
2
GR Frisslevegő beszívó esővédő rács
8
termoventilátorok\AREO
8
termoventilátorok\AREO INVERTER
AREO EC - inverteres termoventilátorok légkondicionáláshoz, állandó mágneses motorral
Kód Leírás max. sebesség:
pólus szám Tápfeszültség
AREO12M0ECC0 AREO 12 EC 4 230-1-50
AREO13M0ECC0 AREO 13 EC 4 230-1-50
AREO14M0ECC0 AREO 14 EC 4 230-1-50
AREO22M0ECC0 AREO 22 EC 4 230-1-50
AREO23M0ECC0 AREO 23 EC 4 230-1-50
AREO24M0ECC0 AREO 24 EC 4 230-1-50
AREO32M0ECC0 AREO 32 EC 4 230-1-50
AREO33M0ECC0 AREO 33 EC 4 230-1-50
AREO34M0ECC0 AREO 34 EC 4 230-1-50
AREO42T0ECC0 AREO 42 EC 4 400-3-50
AREO42M0ECC0 AREO 42 EC 4 230-1-50
AREO43T0ECC0 AREO 43 EC 4 400-3-50
AREO43M0ECC0 AREO 43 EC 4 230-1-50
AREO44T0ECC0 AREO 44 EC 4 400-3-50
AREO44M0ECC0 AREO 44 EC 4 230-1-50
AREO52T0ECC0 AREO 52 EC 6 400-3-50
AREO52M0ECC0 AREO 52 EC 6 230-1-50
AREO53T0ECC0 AREO 53 EC 6 400-3-50
AREO53M0ECC0 AREO 53 EC 6 230-1-50
AREO54T0ECC0 AREO 54 EC 6 400-3-50
AREO54M0ECC0 AREO 54 EC 6 230-1-50
AREO62T0ECC0 AREO 62 EC 6 400-3-50
AREO62M0ECC0 AREO 62 EC 6 230-1-50
AREO63T0ECC0 AREO 63 EC 6 400-3-50
AREO63M0ECC0 AREO 63 EC 6 230-1-50
AREO64T0ECC0 AREO 64 EC 6 400-3-50
AREO64M0ECC0 AREO 64 EC 6 230-1-50
Kérésre az AREO készüléket állandó mágneses, inverteres
motorral szerelik fel, amely lehetővé teszi a készülék által
ellátott helyiségbe jutó légáram folyamatos szabályozását.
A 230 V / egyfázisú és a 400 V / 3 fázisú típus esetében is

-- Melegvizes üzemmódra alkalmas
-- Függőleges légkifúvás
-- Festett acéllemez burkolattal, belső szigeteléssel
-- Tartókengyelek lánccal vagy menetes csavarral való rögzítéshez
-- Rézcsőre húzott alumínium lamellázatú hőcserélő
-- Axiális ventilátor
-- 2 sebességes, belső szigeteléssel, F osztályú tekercseléssel, IP55-ös védelemmel ellátott,
magas hőmérséklettűrésű motorok
-- Balesetbiztos motor-ventilátor felfüggesztés
Fűtési paraméterek: vízhőmérséklet 85/75°C, belépő levegő hőmérséklete 20°C esetén
AREO L - Termoventilátorok légfüggőny diffúzorral
Kód Leírás Polaritás Tápfeszültség Légáram
m3/h
Fűtőteljesítmény
kW
AREO326801L0 AREO 32 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 2700 23,70
AREO32M031L0 AREO 32 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 2700 23,70
AREO336801L0 AREO 33 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 2650 27,00
AREO33M031L0 AREO 33 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 2650 27,00
AREO426801L0 AREO 42 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 3750 33,65
AREO42M031L0 AREO 42 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 3750 33,65
AREO436801L0 AREO 43 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 3700 38,40
AREO43M031L0 AREO 43 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 3700 38,40
AREO526801L0 AREO 52 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 5600 40,53
AREO52M031L0 AREO 52 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 5600 40,53
AREO536801L0 AREO 53 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 5500 50,95
AREO53M031L0 AREO 53 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 5500 50,95
AREO626801L0 AREO 62 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 8100 74,30
AREO62M031L0 AREO 62 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 8100 74,30
AREO636801L0 AREO 63 légfüggöny 6 / 8 400-3-50 8000 89,14
AREO63M031L0 AREO 63 légfüggöny 4 / 6 / 8 230-1-50 8000 89,14
A légfüggöny létrehozására alkalmas AREO termoventilátorokat a megfelelő diffúzorral kell ellátni:
AYLA3 LA 3 Légfüggöny diffúzor, 3-as méret
AYLA4 LA 4 Légfüggöny diffúzor, 4-es méret
AYLA5 LA Légfüggöny diffúzor, 5-ös méret